
UCHWAŁA NR 86/4027/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyporządkowania zadań budżetowych na 2026 rok do realizacji przez wojewódzkie 
jednostki budżetowe oraz Departamenty Urzędu Marszałkowskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz w związku z Uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 
XIX/277/25 z dnia 19 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2026, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zadania budżetowe na 2026 rok realizowane przez wojewódzkie jednostki budżetowe 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się zadania budżetowe na 2026 rok realizowane przez Departamenty Urzędu Marszałkowskiego 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiana uchwały budżetowej w trakcie roku budżetowego nie wymaga aktualizacji wyżej wskazanych 
załączników. 

§ 2. Departamenty Urzędu Marszałkowskiego i wojewódzkie jednostki budżetowe realizujące zadania ujęte 
w budżecie na rok 2026 zobowiązane są do: 

1) prawidłowego ustalania i poboru dochodów budżetowych zgodnie z przepisami i harmonogramem 
realizacji dochodów; 

2) wydatkowania środków budżetowych zgodnie z zatwierdzonymi planami finansowymi i harmonogramem 
realizacji wydatków; 

3) udzielania zamówień zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych; 

4) wprowadzania na bieżąco do planów finansowo-rzeczowych zadań wszelkich zmian wynikających 
z uchwał Sejmiku i Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmieniających budżet województwa na 
rok 2026; 

5) bieżącego ewidencjonowania realizowanych wydatków zgodnie z przyjętym harmonogramem realizacji 
budżetu; 

6) comiesięcznego uzgadniania z Departamentem Finansów wykonania planów finansowo-rzeczowych (w 
grudniu do 20 dnia miesiąca); 

7) przestrzegania obowiązujących przepisów z zakresu ustawy o finansach publicznych wraz z aktami 
dotyczącymi rachunkowości, klasyfikacji budżetowej, Uchwał Sejmiku Województwa, Zarządu 
Województwa oraz Zarządzeń Marszałka Województwa; 

8) zaciągania zobowiązań w granicach kwot przewidzianych na realizację poszczególnych zadań a w 
przypadku projektów unijnych także w granicach kwot określonych budżetem projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom Departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
dyrektorom wojewódzkich jednostek budżetowych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Marszałek Województwa 
 
 

Piotr Całbecki 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Zbigniew Ostrowski 

 
Członek Zarządu 

Województwa 
 
 

Dariusz Kurzawa 

 

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 2



U Z A S A D N I E N I E 

1. Przedmiot regulacji: 

 

 Uchwała dotyczy przypisania zadań budżetowych na 2026 rok do realizacji 

właściwym wojewódzkim jednostkom budżetowym i Departamentom Urzędu 

Marszałkowskiego. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

 

 Zgodnie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 

581 z późn. zm.) do zadań Zarządu Województwa należy wykonywanie budżetu 

województwa. Natomiast na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Zarząd przekazuje podległym 

jednostkom informacje o ostatecznych wielkościach kwot dochodów i wydatków określonych 

w uchwale budżetowej. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

 

 Nie dotyczy. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

 

Niniejsza uchwała przedstawia podział zadań ujętych w budżecie województwa na rok 

2026, przyjętym Uchwałą Nr XIX/277/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 

dnia 19 grudnia 2025 r., wg jednostek budżetowych odpowiedzialnych za ich realizację. Dla 

zadań ujętych w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego (załącznik nr 2) wskazuje się 

konkretne komórki organizacyjne Urzędu. Powyższy podział dokonany jest w celu 

zapewnienia prawidłowej realizacji zadań Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Na podstawie niniejszej uchwały poszczególne jednostki i departamenty odpowiedzialne są za 

planowanie i wykonanie budżetu w części dla nich określonej w załącznikach do niniejszej 

uchwały. 

Niniejsza uchwała ustala zadania budżetowe na 2026 rok realizowane przez: 

1) wojewódzkie jednostki budżetowe z wyłączeniem Urzędu Marszałkowskiego 

(załącznik nr 1), 

2) Departamenty Urzędu Marszałkowskiego (załącznik nr 2). 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

 

 Skutkiem uchwały jest wskazanie właściwych merytorycznie wojewódzkich jednostek 

budżetowych i Departamentów Urzędu Marszałkowskiego do realizacji zadań na 2026 rok 

zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

 

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały 

Nr 86/4027/25 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 22.12.2025 r.

w złotych

1. 2. 3. 4. 5. 6.

I Biblioteka Pedagogiczna w Toruniu 1 500,00 5 026 560,00 Departament Edukacji 

1 Utrzymanie jednostki 80147 1 500,00 4 986 591,00

2
Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów 

i rencistów
80195 0,00 39 969,00

II
Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Bydgoszczy
860 837,00 6 916 760,00 Departament Edukacji 

75866 187 637,00 0,00

80104 0,00 187 637,00

2 Utrzymanie jednostki 80146 1 000,00

3 Wspieranie doradztwa metodycznego 80146 672 200,00

4 Wydanie czasopisma "UczMy" 80146 0,00 21 500,00

5 Remonty 80146 0,00 164 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

6 Remont pomieszczeń sanitarnych 80146 0,00 95 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

7 Inwestycje 80146 0,00 93 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

8

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania 

regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się 

przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych - KPO

80195 0,00 122 684,00

9
Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów 

i rencistów
80195 0,00 61 130,00

III
Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Toruniu
209 402,00 4 672 843,00 Departament Edukacji 

1 Utrzymanie jednostki 80146 1 150,00

2 Wspieranie doradztwa metodycznego 80146 197 800,00

75866 10 452,00 0,00

80195 0,00 10 452,00

4

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania 

regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się 

przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych - KPO

80195 0,00 102 836,00

5
Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów 

i rencistów
80195 0,00 54 076,00

IV
Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji 

Nauczycieli we Włocławku
22 607,00 6 486 873,00 Departament Edukacji 

1 Utrzymanie jednostki 
80146 

80147          
1 000,00 6 125 677,00

2 Zakupy inwestycyjne 80147 0,00 32 800,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

75866 21 607,00 0,00

80195 0,00 21 607,00

4

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania 

regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się 

przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych - KPO

80195 0,00 200 989,00

5
Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów 

i rencistów

80195

85495
0,00 105 800,00

6 171 809,00

4 505 479,00

3 Projekt "Klucz do uczenia 3.0" FEdKP Działanie 8.14
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

3 Projekt "Klucz do uczenia 3.0" FEdKP Działanie 8.14
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

Wykaz wojewódzkich jednostek budżetowych odpowiedzialnych za realizację zadań budżetowych w 2026 roku

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

1
Projekt "Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i 

Pomorza" FEdKP Działanie 8.11

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

JEDNOSTKI OŚWIATOWE

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 4



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

V
Kujawsko-Pomorskie Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Bydgoszczy
1 463 504,00 6 958 670,00 Departament Edukacji 

1 Utrzymanie jednostki 

80140

80151

85410

613 504,00

2 Dokształcanie uczniów 80140 850 000,00

3
Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów 

i rencistów

80195

85495
0,00 23 512,00

VI
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka 

w Bydgoszczy
1 000,00 5 235 838,00 Departament Edukacji 

1 Utrzymanie jednostki 80147 1 000,00 5 165 304,00

2
Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów 

i rencistów
80195 0,00 70 534,00

VII
Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy im. J. Korczaka w Toruniu
7 000,00 36 734 208,00 Departament Edukacji 

1 Utrzymanie jednostki 

80102

80113

80134

80149

85403

85404

7 000,00 35 764 568,00

2 Praktyki uczniowskie 80134 0,00 720 817,00

3 Zakup pomocy dydaktycznych
80102

85404
0,00 49 000,00

4 Zakup wyposażenia 85403 0,00 47 000,00

5
Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów 

i rencistów

80195

85495
0,00 152 823,00

VIII

Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo 

Widzącej i Niewidomej im. L. Braille`a w 

Bydgoszczy

8 500,00 45 938 519,00 Departament Edukacji 

1 Utrzymanie jednostki 

80102

80121

80134

80149

85403

85404

8 500,00 45 083 079,00

2 Zakup wyposażenia

80134

80149

85403

0,00 148 500,00

3 Zakup pomocy dydaktycznych 80134 0,00 15 000,00

4 Inwestycje 85403 0,00 175 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

5 Remont pomieszczeń sanitarnych 85403 0,00 220 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

6 Remonty 85403 0,00 45 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

7 Zakupy inwestycyjne 80149 0,00 61 500,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

8
Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów 

i rencistów

80195 

85495
0,00 190 440,00

IX

Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo 

Słyszącej i Niesłyszącej im. gen. Stanisława 

Maczka w Bydgoszczy 

8 300,00 30 609 007,00 Departament Edukacji 

1 Utrzymanie jednostki 

80102

80121

80134

85403

85404

8 300,00 30 156 677,00

6 935 158,00

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 5



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

2 Zakup wyposażenia 80134 0,00 11 558,00

3 Remonty 85403 0,00 39 975,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

4 Remont pomieszczeń 85403 0,00 250 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

5 Zakup pomocy dydaktycznych 80134 0,00 19 134,00

6
Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów 

i rencistów

80195

85495
0,00 131 663,00

X
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu
1 200,00 6 880 296,00 Departament Edukacji 

1 Utrzymanie jednostki 80116 1 200,00 6 732 113,00

2 Zakup pomocy dydaktycznych 80116 0,00 80 000,00

3
Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów 

i rencistów

80195

85495
0,00 68 183,00

XI
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu
1 200,00 4 853 614,00 Departament Edukacji 

1 Utrzymanie jednostki 80116 1 200,00 4 713 339,00

2 Zakup wyposażenia 80116 0,00 34 000,00

3 Zakup pomocy dydaktycznych 80116 0,00 54 550,00

4
Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów 

i rencistów
80195 0,00 51 725,00

XII Zespół Szkół Specjalnych Nr 1 w Ciechocinku 1 120,00 6 568 395,00 Departament Edukacji 

1 Utrzymanie jednostki 80102 1 120,00 6 345 200,00

2 Zakup wyposażenia 80102 0,00 21 000,00

3
Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów 

i rencistów
80195 0,00 202 195,00

XIII Zespół Szkół Nr 33 Specjalnych w Bydgoszczy 2 000,00 9 768 173,00 Departament Edukacji 

1 Utrzymanie jednostki 

80102                  

80105                            

80121

2 000,00 9 657 671,00

2
Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów 

i rencistów
80195 0,00 110 502,00

XIV Brodnicki Park Krajobrazowy 333 189,00 1 144 079,00 Departament Środowiska 

1 Utrzymanie jednostki 92502 237 429,00 1 043 279,00

75865 85 680,00 0,00

92502 10 080,00 100 800,00

XV Gostynińsko-Włocławski Park Krajobrazowy 1 682 065,00 2 803 970,00 Departament Środowiska

1 Utrzymanie jednostki 92502 256 408,00 1 126 668,00

2

Prace pielęgnacyjne na terenach ochrony lęgowej 

ptaków będących w trwałym zarządzie Gostynińsko-

Włocławskiego Parku Krajobrazowego

92502 60 000,00 60 000,00

3 Utrzymanie architektury edukacyjno-turystycznej 92502 0,00 20 000,00

75865 67 575,00 0,00

92502 7 950,00 79 500,00

75865 1 290 132,00 0,00

92502 0,00 1 517 802,00

5

Projekt "Ochrona różnorodności biologicznej poprzez 

ochronę owadów zapylających na terenie 

województwa kujawsko-pomorskiego" FEdKP 

Działanie 2.15

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

PARKI KRAJOBRAZOWE

2

Projekt "Zielone znam - o zielone dbam - edukacja 

ekologiczna w parkach krajobrazowych" FEdKP dz. 

2.15

4

Projekt "Zielone znam - o zielone dbam - edukacja 

ekologiczna w parkach krajobrazowych" FEdKP dz. 

2.15

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 6



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

XVI Górznieńsko-Lidzbarski Park Krajobrazowy 298 394,00 1 003 263,00 Departament Środowiska

1 Utrzymanie jednostki 92502 210 139,00 910 363,00

75865 78 965,00 0,00

92502 9 290,00 92 900,00

XVII Krajeński Park Krajobrazowy 334 378,00 1 308 577,00 Departament Środowiska

1 Utrzymanie jednostki 92502 272 628,00 1 183 577,00

2
Modernizacja Ośrodka Edukacji Przyrodniczej 

Krajeńskiego Parku Krajobrazowego
92502 0,00 60 000,00

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

75865 55 250,00 0,00

92502 6 500,00 65 000,00

XVIII Nadgoplański Park Tysiąclecia 400 998,00 1 277 918,00 Departament Środowiska

1 Utrzymanie jednostki 92502 256 123,00 1 125 418,00

75865 129 625,00 0,00

92502 15 250,00 152 500,00

XIX Tucholski Park Krajobrazowy 7 193 847,00 9 353 174,00 Departament Środowiska

1 Utrzymanie jednostki 92502 285 779,00 1 253 752,00

75865 200 260,00 0,00

92502 23 560,00 235 600,00

75865 6 684 248,00 0,00

92502 0,00 7 863 822,00

XX Wdecki Park Krajobrazowy 4 209 115,00 6 314 324,00 Departament Środowiska

1 Utrzymanie jednostki 92502 314 266,00 1 367 378,00

75865 91 715,00 0,00

92502 10 790,00 107 900,00

75865 3 792 344,00 0,00

92502 0,00 4 839 046,00

XXI Zespół Parków Krajobrazowych nad Dolną Wisłą 461 613,00 1 756 317,00 Departament Środowiska

1 Utrzymanie jednostki 92502 368 228,00 1 618 017,00

2 Remont platform widokowych oraz wieży widokowej 92502 0,00 40 000,00

75865 83 555,00 0,00

92502 9 830,00 98 300,00

XXII
Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania 

Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku
4 100,00 8 038 728,00

Departament Planowania 

Rozwoju i Innowacji 

1 Utrzymanie jednostki 71003 4 100,00 7 918 728,00

2
Remont pomieszczeń w budynku KPBPPiR we 

Włocławku
71003 0,00 70 000,00

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

3 Zakup skanera wielkoformatowego 71003 0,00 50 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

XXIII
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

w Toruniu
44 655 897,00 57 062 933,00

Departament Spraw 

Społecznych

1 Utrzymanie jednostki 85217 25 000,00 6 070 863,00

2 Zakup wyposażenia 85217 0,00 51 000,00

3 Zakupy inwestycyjne 85217 0,00 32 600,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

3

Projekt "Rozpoznanie i czynna ochrona dziedzictwa 

Rezerwatu Biosfery Bory Tucholskie" FEdKP 

Działanie 2.15

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

POZOSTAŁE JEDNOSTKI

2

Projekt "Zielone znam - o zielone dbam - edukacja 

ekologiczna w parkach krajobrazowych" FEdKP dz. 

2.15

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

2

Projekt "Zielone znam - o zielone dbam - edukacja 

ekologiczna w parkach krajobrazowych" FEdKP dz. 

2.15

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

2

Projekt "Zielone znam - o zielone dbam - edukacja 

ekologiczna w parkach krajobrazowych" FEdKP dz. 

2.15

2

Projekt "Zielone znam - o zielone dbam - edukacja 

ekologiczna w parkach krajobrazowych" FEdKP dz. 

2.15

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

3

Projekt "Zielone znam - o zielone dbam - edukacja 

ekologiczna w parkach krajobrazowych" FEdKP dz. 

2.15

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

3

Projekt "Zielone znam - o zielone dbam - edukacja 

ekologiczna w parkach krajobrazowych" FEdKP dz. 

2.15

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

3

Projekt "Realizacja funkcji Rezerwatu Biosfery Bory 

Tucholskie przez Województwo Kujawsko-

Pomorskie" FEdKP Działanie 2.15

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 7



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

4 Wydatki inwestycyjne 85217 0,00 27 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

5 Program "Profesja" 85295 0,00 20 000,00

6 Program Informacji - Pomoc dla bezdomnych 85395 0,00 25 000,00

7 Pomoc obywatelom Ukrainy 85395 0,00 6 000 000,00

8 Konkurs "Pracownik Socjalny Kujaw i Pomorza" 85395 0,00 110 000,00

75866 11 557 683,00 0,00

85295 0,00 11 557 683,00

75866 3 519 903,00 0,00

85295 0,00 3 519 903,00

75866 4 023 373,00 0,00

85295 0,00 4 023 373,00

75866 2 715 247,00 0,00

85295 0,00 2 715 247,00

75866 17 917 756,00 0,00

85595 0,00 17 917 756,00

14
Projekt "Koordynacja spójnej polityki społecznej 

Kujaw i Pomorza", FERS Działanie 4.13
85395 4 811 891,00 4 811 891,00

15 Projekt CApABLE (Interreg Europa) 85395 85 044,00 180 617,00
Departament Współpracy 

Zagranicznej 

XXIV Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu 42 680 253,00 61 143 115,00
Departament Spraw 

Społecznych

1
Certyfikat o dokonanie wpisu do rejestru podmiotów 

prowadzących agencje zatrudnienia
75618 100 000,00 0,00

2 Opłaty za wydanie zaświadczeń o działalności w RP 75618 2 884,00 0,00

15013 0,00 33 715 507,00

75866 33 715 507,00 0,00

75866 1 016 730,00 0,00

80195 0,00 1 016 730,00

5

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania 

regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się 

przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych - KPO

80195 0,00 96 101,00 Departament Edukacji

75865 2 617 479,00 0,00

85332 0,00 3 079 387,00

75865 243 621,00 0,00

85332 0,00 286 613,00

75865 8 500,00 0,00

85332 0,00 10 000,00

75865 25 500,00 0,00

85332 0,00 30 000,00

75866 1 618 032,00 0,00

85395 0,00 1 618 032,00

11 Utrzymanie jednostki 85332 5 000,00 17 627 745,00

12 Zakupy inwestycyjne 85332 0,00 164 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

Departament Zarządzania 

Funduszami Europejskimi dla 

Kujaw i Pomorza

Projekt "Wykluczenie-nie ma MOWy!2 - etap I" 

FEdKP Działanie 8.25

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

11
Projekt "Trampolina 4 - etap I" FEdKP Działanie 

8.25

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

10
Projekt "Opieka długoterminowa - kształcenie kadr 

Etap I" FEdKP Działanie 8.24

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

4 Projekt "Kierunek - Zawód", FEdKP Działanie 8.14
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

9

10
Projekt "Kierunek - Integracja" FEdKP Działanie 

8.23

Pomoc Techniczna FEdKP 2021-2027 -Informacja i 

Komunikacja, Działanie 9.02

Pomoc Techniczna FEdKP 2021-2027 - Koszty 

Zatrudnienia, Działanie 9.01

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

Pomoc Techniczna FEdKP 2021-2027 -Podnoszenie 

Kwalifikacji Zawodowych, Działanie 9.01

Departament Zarządzania 

Funduszami Europejskimi dla 

Kujaw i Pomorza

3
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji
Projekt "Kierunek - Rozwój", FEdKP Działanie 8.19

Departament Zarządzania 

Funduszami Europejskimi dla 

Kujaw i Pomorza

7
Pomoc Techniczna FEdKP 2021-2027 - Koszty 

Zarządzania i Wdrażania, Działanie 9.01

8

6

12

9
Projekt "Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I" 

FEdKP Działanie 8.24

Departament Zarządzania 

Funduszami Europejskimi dla 

Kujaw i Pomorza

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

13
Projekt "Rodzina w centrum Etap I" FEdKP Działanie 

8.25

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 8



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

13 Wydatki inwestycyjne 85332 0,00 135 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

14 Remonty 85332 0,00 37 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

15 Służba zastępcza 85332 2 000,00 2 000,00

16 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 85325 1 728 000,00 1 728 000,00

75866 1 597 000,00 0,00

85395 0,00 1 597 000,00

XXV Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 258 090 177,00 625 746 060,00
Departament Infrastruktury

Drogowej

1 Wpływy z mienia 60013 269 210,00 0,00

2 Wpływy z opłat drogowych 60013 5 330 000,00 0,00

3 Wpływy z tytułu kosztów upomnienia 60013 1 300,00 0,00

4 Wpływy z działaności jednostek 60013 484 150,00 0,00

5 Utrzymanie jednostki 75018 10 470,00 30 149 603,00

60013 0,00 150 700,00

75018 0,00 300 000,00

60013 0,00 568 000,00

75018 0,00 50 000,00

8 Utrzymanie bieżące dróg 60013 0,00 88 737 148,00

9 Drogi wojewódzkie - modernizacja dróg 60013 0,00 83 000 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

10 Wykup gruntu 60013 0,00 3 500 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

11 Zakupy inwestycyjne 60013 0,00 900 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

12 Drogowa Inicjatywa Samorządowa 60013 0,00 3 000 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

13
Modernizacja dróg wojewódzkich w zakresie 

wyeliminowania miejsc niebezpiecznych (IW)
60013 0,00 2 930 345,00

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

14

Roboty dodatkowe i uzupełniające związane z 

realizacją inwestycji drogowych w ramach Funduszy 

Europejskich dla Kujaw i Pomorza

60013 0,00 2 500 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

15
Przygotowanie i realizacja zadań w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (IW)
60013 80 726 831,00 80 726 831,00

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

16

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 244 Kamieniec-

Strzelce Dolne, m. Żołędowo, ul. Jastrzębia od km 

30+068 do km 33+342, dł. 3,274 km (IW)

60013 2 617 535,00 25 397 655,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

17

Budowa obwodnicy miasta Rypina, w tym 

opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-

Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach zgody na 

realizację przedsięwzięcia (IW)

60013 154 980,00 206 640,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

18 Budowa obwodnicy miasta Brodnicy  (IW) 60013 22 000 000,00 44 000 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

19 Budowa obwodnicy Tucholi (IW) 60013 1 436 886,00 2 394 810,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

20 Budowa obwodnicy miejscowości Lisewo (IW) 60013 298 583,00 447 874,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

21

Budowa obwodnicy Więcborka wraz z opracowaniem 

Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego 

(IW)

60013 0,00 1 330 368,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

6 Modernizacja budynków

Priorytet FEKP.08 Fundusze europejskie na wsparcie 

w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia 

społecznego

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

17

Departament Zarządzania 

Funduszami Europejskimi dla 

Kujaw i Pomorza

7 Remont budynków
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 9



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

22

Budowa obwodnicy miasta Golubia-Dobrzynia, w 

tym opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-

Środowiskowego wraz z dokumentacją projektową 

(IW)

60013 255 072,00 290 895,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

23 Budowa obwodnicy miasta Sępólno Krajeńskie (IW) 60013 410 738,00 616 107,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

24 Budowa obwodnicy miasta Chełmży (IW) 60013 354 240,00 495 936,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

25 Budowa obwodnicy miasta Radzyń Chełmiński (IW) 60013 112 744,00 169 116,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

26 Budowa obwodnicy miejscowości Łysomice (IW) 60013 326 360,00 477 240,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

27

Poprawa warunków obsługi i rozwoju terenu 

Brzeskiej Strefy Gospodarczej poprzez modernizację 

drogi wojewódzkiej Nr 268 (IW)

60013 33 598 366,00 34 464 132,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

28
Przebudowa obiektów mostowych w ciągach dróg 

wojewódzkich (IW)
60013 0,00 609 020,00

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

28

Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej 

Nr 563 Rypin-Żuromin-Mława od km 2+475 do km 

16+656. Etap I - Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 

563 na odcinku Rypin-Stępowo od km 2+475 do km 

10+100 (IW)

60013 15 675 000,00 16 849 255,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

30

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych 

na drogach wojewódzkich oraz w obrębie zatok i 

peronów przystankowych (IW)

60013 9 153 152,00 18 306 304,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

31 Plan rozwoju sieci drogowej-dokumentacja (IW) 60013 0,00 3 000 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

32

Modernizacja dróg kluczowych Regionalnego planu 

transportowego województwa kujawsko-pomorskiego 

na lata 2021-2027

60013 0,00 80 000 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

33

Dostosowanie przeprawy promowej w Solcu 

Kujawskim i Czarnowie do stanów wody rzeki Wisły 

(IW)

60013 0,00 1 500 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

34
Prace projektowe związane z Nową Perspektywą 

Finansową 2021-2027 (IW)
60013 0,00 1 475 671,00

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

35

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 255 Pakość-

Strzelno od km 2+220 do km 21+910, odc. Rzadkwin-

Bławaty od km 18+910 do km 21+910, dł. 3,000 km 

(IW)

60013 0,00 2 630 352,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

36

Budowa ekranów akustycznych dla zadania: 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 240 Chojnice-

Świecie od km 23+190 do km 36+817 i od km 

62+877 do km 65+718 (IW)

60013 0,00 1 990 020,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

37
Budowa i zakup obiektów na potrzeby ZDW w 

Bydgoszczy
60013 0,00 600 000,00

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

38

Opracowanie dokumentacji Studium Techniczno-

Ekonomiczno-Środowiskowego dla połączenia miasta 

Bydgoszczy z węzłem drogowym na trasie szybkiego 

ruchu S5 i S10 w miejscowości Białe Błota

60013 0,00 250 000,00
Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

60013 0,00 1 233 700,00

75865 1 048 645,00 0,00

60013 0,00 26 967 120,00

75865 24 971 986,00 0,00

40
Projekt "Budowa II etapu obwodnicy Mogilna" 

FEdKP Działanie 4.03

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

39
Projekt "Zadrzewienia przydrożne przy drogach 

wojewódzkich II" FEdKP Działanie 2.09

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 10



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

60013 0,00 8 031 194,00

75865 7 629 634,00 0,00

60013 0,00 16 151 662,00

75865 15 344 079,00 0,00

60013 0,00 21 276 521,00

75865 20 212 694,00 0,00

60013 0,00 16 492 129,00

75865 15 667 522,00 0,00

45
Obsługa zadań realizowanych w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg
75018 0,00 722 443,00

46
Obsługa zadań realizowanych w ramach budowy 

obwodnic
75018 0,00 857 269,00

XXVI
Kujawsko-Pomorski Ośrodek Adopcyjny

w Toruniu
4 142 000,00 4 142 000,00

Departament Spraw 

Społecznych

1 Utrzymanie jednostki 85509 4 142 000,00 4 142 000,00

Ogółem: 367 074 196,00 957 744 214,00

IW - Inwestycje Wieloletnie

FEdKP - Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027

FERS - Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego

KPO - Krajowy Plan Odbudowy

41

Projekt "Modernizacja dróg wojewódzkich w 

zakresie wyeliminowania miejsc niebezpiecznych - 

poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego - część II" 

FEdKP Działanie 4.03

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

44

Projekt "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 551 

Strzyżawa - Dąbrowa Chełmińska - Unisław - Wybcz 

- Chełmża - Wąbrzeźno, odc. Strzyżawa - 

Ostromecka od km 0+005 do km 1+935 oraz od km 

2+675 do km 3+960, dł. 3,215 km" FEdKP Działanie 

4.03

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

42

Projekt "Modernizacja dróg wojewódzkich w 

zakresie wyeliminowania miejsc niebezpiecznych - 

poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego - część 

III" FEdKP Działanie 4.03

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

43
Projekt "Budowa obwodnicy Trląga w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 255" FEdKP Działanie 4.03

Departament Koordynacji 

Projektów Unijnych i Inwestycji

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 86/4027/25

Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 22.12.2025 r.

w złotych

1. 2. 3. 4. 5. 6.

I Kancelaria Sejmiku 0,00 3 088 147,00

1 Sejmik Województwa 75017 0,00 2 894 500,00

2 Związek Województw RP 75095 0,00 138 147,00

3
Regionalny Konkurs Wiedzy o Samorządzie 

Terytorialnym
75095 0,00 55 500,00

II Gabinet Marszałka 0,00 1 470 000,00

1
Nagrody Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego
75095 0,00 500 000,00

2 Obsługa uroczystości, jubileuszy, wizyt i spotkań 75095 0,00 970 000,00

III Departament Finansów 1 365 153 370,00 118 437 002,00

1 Udziały w podatkach (PIT) 75623 346 693 530,00 0,00

2 Udziały w podatkach (CIT) 75623 442 967 552,00 0,00

3 Obsługa kredytów komercyjnych 75702 0,00 10 432 088,00

4 Poręczenie kredytu EBI spółce KPIM 75704 0,00 61 068 664,00

Departament Zamówień Publicznych i 

Nadzoru Właścicielskiego/ Departament 

Zdrowia

5
Poręczenie kredytu - Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny we Włocławku
75704 0,00 1 346 250,00 Departament Zdrowia

6 Rezerwa ogólna 75818 0,00 17 000 000,00

7
Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego
75818 0,00 5 790 000,00

8
Rezerwa celowa na wydatki remontowe jednostek 

organizacyjnych
75818 0,00 2 000 000,00

9
Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne jednostek 

organizacyjnych
75818 0,00 2 000 000,00

10
Rezerwa celowa na bieżące potrzeby placówek 

oświatowych, w tym regulację płac
75818 0,00 1 500 000,00

11

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją 

programów finansowanych z udziałem środków 

unijnych

75818 0,00 7 500 000,00

12
Rezerwa celowa na realizację zadań publicznych w 

ramach inicjatywy lokalnej
75818 0,00 500 000,00

13 Rezerwa celowa na regulację wynagrodzeń 75818 0,00 8 800 000,00

14
Rezerwa celowa na pokrycie skutków wzrostu odpisu 

na ZFŚS
75818 0,00 500 000,00

15
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego
75834 575 492 288,00 0,00

IV
Departament Obsługi Zarządu, Spraw 

Pracowniczych i Kontroli
90 000,00 90 303 182,00

1
Urząd Marszałkowski w Toruniu - utrzymanie

jednostki
75018 0,00 90 203 182,00

75866 90 000,00 0,00

85195 0,00 100 000,00

V Departament Organizacyjny 57 926 555,00 103 010 612,00

1
Urząd Marszałkowski w Toruniu - utrzymanie 

jednostki
75018 99 000,00 19 141 224,00

2 Wpływy z mienia 75018 85 000,00 0,00

3 Urząd Marszałkowski - zakupy inwestycyjne 75018 0,00 950 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

4 Urząd Marszałkowski - wydatki inwestycyjne 75018 0,00 655 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

5
Urząd Marszałkowski w Toruniu - remonty 

budynków i infrastruktury towarzyszącej
75018 0,00 2 306 735,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

Wykaz Departamentów Urzędu Marszałkowskiego odpowiedzialnych za realizację zadań budżetowych w 2026 roku

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

2 Projekt "Zdrowo zakręceni" FEdKP Działanie 8.08
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 12



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

6

Zadania własne województwa - zmiany w organizacji 

i podziale zadań administracji publicznej w 

województwie

75018 87 000,00 87 000,00

7

Modernizacja i rozbudowa budynku Urzędu 

Marszałkowskiego, w tym Poprawa efektywności 

energetycznej i modernizacja budynku Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego (IW)

75018 0,00 12 075 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

75018 0,00 59 197 060,00

75865 50 317 501,00 0,00

75018 0,00 8 403 593,00

75865 7 143 054,00 0,00

10
Obsługa Kujawsko-Pomorskiej Rady Dialogu 

Społecznego
75084 195 000,00 195 000,00

VI Departament Cyfryzacji 23 616 539,00 27 535 861,00

1 Utrzymanie zasobów informatycznych 72095 0,00 800 000,00

72095 0,00 9 195 824,00

75865 8 033 511,00 0,00

72095 0,00 12 348 619,00

75865 11 137 719,00 0,00

72095 0,00 4 765 451,00

75865 4 445 309,00 0,00

5
Kultura w zasięgu 3.0 - wkład własny wojewódzkich 

jednostek organizacyjnych (IW)
72095 0,00 125 967,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

6 Utrzymanie produktów e-projektów 72095 0,00 300 000,00

VII Departament Edukacji 15 610 257,81 59 031 711,00

60017 0,00 300 000,00

80140 0,00 50 477,00

2
Dziedzictwo geologiczne regionu kujawsko-

pomorskiego
73014 0,00 178 370,00

3 Jednorazowe płatności jednostek oświatowych
801

854
0,00 5 433 763,00

4 KPCEN we Włocławku - Rozbudowa budynku (IW) 80146 0,00 4 725 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

5

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbiórki 

i budowy nowego budynku Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej im. Mariana Rejewskiego w 

Bydgoszczy

80147 0,00 1 500 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

75866 126 152,00 0,00

80104 0,00 126 152,00

80146 0,00 692 890,00

85446 0,00 150 000,00

80195 0,00 120 000,00

85495 0,00 44 000,00

9 Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji 80195 0,00 131 000,00

10
Nagrody z okazji DEN dla nauczycieli wojewódzkich 

jednostek oświatowych
80195 0,00 243 000,00

11
Strategia Edukacji Województwa Kujawsko-

Pomorskiego
80195 0,00 300 000,00

12
Zadania w zakresie oświaty i nauki - pozostała 

działalność
80195 0,00 115 000,00

13 Nagrody w konkursach szkolnych 80195 0,00 40 000,00

14 Komisje egzaminacyjne 80195 0,00 25 844,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

Doskonalenie nauczycieli

6
Projekt "Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i 

Pomorza", FEdKP Działanie 8.11

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

7

8 Pomoc zdrowotna dla nauczycieli

8
Pomoc Techniczna FEdKP 2021-2027 - Koszty 

Zatrudnienia, Działanie 9.01

Departament Zarządzania Funduszami 

Europejskimi dla Kujaw i Pomorza

9
Pomoc Techniczna FEdKP 2021-2027 - Koszty 

Zarządzania i Wdrażania, Działanie 9.01

Departament Zarządzania Funduszami 

Europejskimi dla Kujaw i Pomorza

2
Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0", FEdKP, 

Działanie 1.02

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

3
Projekt "Kujawsko-Pomorskie e-Zdrowie 3.0", 

FEdKP, Działanie 1.02

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

4
Projekt "Kultura w zasięgu 3.0", FEdKP, Działanie 

1.02

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

K-PCKZ w Bydgoszczy - Inwestycje1

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 13



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

75867 6 372 121,81 0,00

80195 0,00 8 867 740,00

75866 2 562 018,00 0,00

80195 0,00 2 562 018,00

17
Budowa wind transportowych  (K-PSOSW nr 2 w 

Bydgoszczy)
85403 0,00 1 100 000,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

18
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego (K-

PSOSW nr 2 w Bydgoszczy) (IW)
85403 0,00 805 940,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

19
Wymiana dźwigu osobowego w K-PSOSW nr 1 w 

Bydgoszczy (IW)
85403 226 483,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

20
Kompleksowa modernizacja i rozbudowa K-PSOSW 

w Toruniu (IW)
85403 0,00 3 043 473,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

21 Prymus Pomorza i Kujaw Plus na lata 2024-2026 85416 0,00 600 000,00

75866 4 983 246,00 0,00

85416 0,00 5 536 940,00

75866 1 566 720,00 0,00

85416 0,00 1 740 800,00

24 Stypendia dla uczniów 85415 0,00 316 200,00

25
Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji i Innowacji 

w Toruniu - działalność statutowa
92109 0,00 2 837 000,00

26
Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji i Innowacji 

w Toruniu - zakupy inwestycyjne
92109 0,00 15 498,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

27

Młyn Energii - dostosowanie obiektu Młyna Górnego 

w Grudziądzu do funkcji kulturalno-edukacyjnych 

(IW) (KPCEiI)

92109 0,00 11 201 719,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

28

Opracowanie koncepcji, programu prac 

konserwatorskich i pełnej dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla Zespołu Pałacowo-Parkowego w 

Wieńcu gmina Brześć Kujawski (IW) (KPCEiI)

92109 0,00 3 137 574,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

29

Opracowanie dokumentacji dla projektu 

inwestycyjnego "Energia Inowrocławia" (IW) 

(KPCEiI)

92109 0,00 269 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

30
Opracowanie dokumentacji dla projektu 

inwestycyjnego "Energia Włocławka" (IW) (KPCEiI)
92109 0,00 1 685 830,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

31

Opracowanie dokumentacji dla projektu 

inwestycyjnego "Forteczny Park Kulturowy" (IW) 

(KPCEiI)

92109 0,00 910 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

VIII Departament Infrastruktury Drogowej 470 332,00 580 327,00

60013 0,00 2 300,00

75865 1 955,00 0,00

60013 0,00 5 957,00

75865 5 660,00 0,00

60013 0,00 13 005,00

75865 12 355,00 0,00

60013 0,00 20 637,00

75865 19 605,00 0,00

60013 0,00 18 584,00

75865 17 655,00 0,00

60013 0,00 14 844,00

75865 14 102,00 0,00

16
Projekt "Klucz do uczenia 3.0", FEdKP Działanie 

8.14

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

22
Projekt "Prymus Pomorza i Kujaw II", FEdKP 

Działanie 8.18

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

23
Projekt "Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza", 

FEdKP Działanie 8.18

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

4
Projekt "Budowa II etapu obwodnicy Mogilna" 

FEdKP Działanie 4.03

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

2

Projekt "Modernizacja dróg wojewódzkich w zakresie 

wyeliminowania miejsc niebezpiecznych - poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego - część II " FEdKP 

Działanie 4.03

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

5

1
Projekt "Zadrzewienia przydrożne przy drogach 

wojewódzkich II" FEdKP Działanie 2.09

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

3

Projekt "Modernizacja dróg wojewódzkich w zakresie 

wyeliminowania miejsc niebezpiecznych - poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego - część III" FEdKP 

Działanie 4.03

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

15

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania 

regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się 

przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych - KPO

Projekt "Budowa obwodnicy Trląga w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 255" FEdKP Działanie 4.03

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

6

Projekt "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 551 

Strzyżawa - Dąbrowa Chełmińska - Unisław - Wybcz 

- Chełmża - Wąbrzeźno, odc. Strzyżawa - 

Ostromecka od km 0+005 do km 1+935 oraz od km 

2+675 do km 3+960, dł. 3,215 km" FEdKP Działanie 

4.03

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 14



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

7
Drogi wojewódzkie - bezpieczeństwo ruchu 

drogowego
60013 0,00 100 000,00

8 Stowarzyszenie "Droga ekspresowa S10" 60095 0,00 10 000,00

9
Odpis od dochodów z tytułu wydawania zaświadczeń 

ADR
60095 4 000,00 0,00

10 Uprawnienia komunikacyjne 60095 395 000,00 395 000,00

IX
Departament Koordynacji Projektów Unijnych i 

Inwestycji
0,00 5 671 827,00

1
Zadania w zakresie rozwoju nauki, badań, wdrożeń 

oraz innowacyjności
15013 0,00 25 000,00

2

Przygotowanie dokumentacji dla projektu

"Utworzenie Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Naukowo Technologicznego im. prof. J. 

Czochralskiego - utworzenie infrastruktury 

badawczej" (IW)

73095 0,00 50 000,00

3

Utworzenie Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Naukowo Technologicznego im. prof. J. 

Czochralskiego - nadzór właścicielski

73095 0,00 232 817,00

4
Kompleksowy remont dachu na budynku głównym 

KPCEN w Toruniu
80146 0,00 4 136 895,00 Departament Edukacji

5
Rozbudowa i modernizacja internatu K-PCKZ w 

Bydgoszczy-opracowanie dokumentacji (IW)
85410 0,00 627 115,00 Departament Edukacji

6
Rozbudowa Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy - 

nadzór inwestycyjny (IW)
92108 0,00 600 000,00

X Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 42 917 535,00 365 951 627,00

1
Budowa parkingu przy Operze Nova w Bydgoszczy 

(IW)
60017 0,00 12 735 802,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

92105 40 000,00 40 000,00

92116 0,00 40 000,00

3
Teatr im. W. Horzycy w Toruniu -  działalność 

statutowa
92106 0,00 15 291 000,00

4
Modernizacja zabytkowego budynku Teatru im. 

Wilama Horzycy w Toruniu (IW)
92106 0,00 4 473 818,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

5
Modernizacja systemu rozgłoszeniowego Małej sceny 

Teatru im. Wilama Horzycy w Toruniu
92106 0,00 76 310,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

6 Opera NOVA w Bydgoszczy - działalność statutowa 92106 0,00 37 832 000,00

7
Rozbudowa Opery Nova w Bydgoszczy o IV krąg 

(IW)
92106 37 278 082,00 89 493 158,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

8
Filharmonia Pomorska w Bydgoszczy - działalność 

statutowa 
92108 0,00 18 218 000,00

9
Rozbudowa Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy 

(IW)
92108 0,00 35 000 000,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

10
Kujawsko-Pomorskie Centrum Kultury w Bydgoszczy 

- działalność statutowa 
92109 0,00 5 596 000,00

11
Kujawsko-Pomorskie Centrum Kultury w Bydgoszczy 

- zakup wyposażenia
92109 80 000,00

12
Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Toruniu - 

działalność statutowa 
92109 0,00 3 996 000,00

13
Ośrodek Chopinowski w Szafarni - działalność 

statutowa 
92109 93 002,00 1 761 000,00

14
Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Ośrodka Chopinowskiego w Szafarni
92109 0,00 450 000,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

15

Opracowanie dokumentacji dla projektu 

inwestycyjnego "Budowa audytorium przy Ośrodku 

Chopinowskim w Szafarni"

92109 0,00 500 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

16 Pałac Lubostroń - działalność statutowa 92109 0,00 3 065 000,00

17

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej i 

energetycznej w zespole pałacowo-parkowym w 

Lubostroniu (IW)

92109 0,00 11 920 425,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

2
Festiwal Książki Obrazkowej dla Dzieci 

"LiterObrazki"

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 15



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

18
Modernizacja dachu oraz kopuły Pałacu w 

Lubostroniu (IW)
92109 0,00 1 508 000,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

19
Zakupy inwestycyjne dla Pałacu Lubostroń w 

Lubostroniu
92109 0,00 48 540,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

20

Wykonanie modernizacji energetycznej zabytkowego 

budynku zwanego oficyną pałacową na terenie działki 

13/2 w obrębie ewidencyjnym Lubostroń, gmina 

Łabiszyn (IW)

92109 0,00 179 650,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

21
Kujawsko-Pomorskie Centrum Dziedzictwa w 

Toruniu - działalność statutowa
92109 0,00 3 159 000,00

22
Prace remontowe budynku Muzeum Borów 

Tucholskich przy ul. Podgórnej 3 w Tucholi (K-PCD)
92109 0,00 71 588,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

23
Wzrost efektywności energetycznej zabytkowego 

budynku przy ul. Czerwona Droga 8 (IW) (K-PCD)
92109 0,00 333 779,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

24
"Muzeum Ziemiaństwa im. Rodziny Sczanieckich" w 

Nawrze (IW) (KPCD)
92109 0,00 23 309 545,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

25
Galeria i Ośrodek Plastycznej Twórczości Dziecka w 

Toruniu - działalność statutowa 
92110 0,00 2 953 000,00

26

Wybudowanie indywidualnego węzła cieplnego przy 

Rynku Nowomiejskim 17 w Toruniu - Galeria i 

Ośrodek Plastycznej Twórczości Dziecka w Toruniu

92110 0,00 31 200,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

27
Galeria Sztuki "Wozownia" w Toruniu - działalność 

statutowa 
92110 0,00 2 833 000,00

28
Modernizacja pomieszczeń Galerii Sztuki Wozownia 

w Toruniu
92110 0,00 400 000,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

29
Centrum Sztuki Współczesnej "Znaki Czasu" - 

działalność statutowa 
92113 0,00 2 000 000,00

30

CSW z klimatem - Rozwój i przebudowa przestrzeni 

CSW w celu poprawy stanu infrastruktury, komfortu i 

dostępności oraz rozszerzenia oferty kulturalnej (IW)

92113 0,00 16 613,00

31
Wojewódzka Biblioteka Publiczna - Książnica 

Kopernikańska w Toruniu - działalność statutowa 
92116 2 100 000,00 21 366 000,00

32

Naprawa pokrycia dachu i instalacji odgromowej 

budynku Ośrodka Czytelnictwa Chorych i 

Niepełnosprawnych przy ul. Szczytnej w Toruniu - 

Wojewódzka Biblioteka Publiczna - Książnica 

Kopernikańska w Toruniu

92116 0,00 56 846,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

33

Montaż windy w budynku Ośrodka Czytelnictwa 

Chorych i Niepełnosprawnych przy ul. Szczytnej w 

Toruniu - Wojewódzka Biblioteka Publiczna - 

Książnica Kopernikańska w Toruniu

92116 0,00 182 040,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

34

Prace remontowe nawierzchni podwórza budynku 

Ośrodka Czytelnictwa Chorych i Niepełnosprawnych 

przy ul. Szczytnej 13 w Toruniu

92116 0,00 24 360,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

35

Rozbudowa i dostosowanie budynku Wojewódzkiej 

Biblioteki Publicznej - Książnicy Kopernikańskiej w 

Toruniu do nowych funkcji użytkowych (IW)

92116 0,00 290 683,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

36
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w 

Bydgoszczy - działalność statutowa 
92116 2 806 451,00 19 319 000,00

37
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w 

Bydgoszczy - zakup wyposażenia
92116 0,00 135 000,00

38

Opracowanie dokumentacji projektowej remontu 

dwóch wejść do budynku filii Wojewódzkiej i 

Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Kornela 

Ujejskiego 58 w Bydgoszczy

92116 0,00 20 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

39

Wykonanie dokumentacji projektowej nowej siedziby 

Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Bydgoszczy

92116 0,00 2 500 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 16



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

40
Muzeum Etnograficzne w Toruniu - działalność 

statutowa 
92118 0,00 12 285 000,00

41 Muzeum Etnograficzne w Toruniu - remonty 92118 0,00 97 120,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

42
Rozbudowa Olenderskiego Parku Etnograficznego w 

Wielkiej Nieszawce - I etap ((IW)
92118 0,00 214 347,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

43
Modernizacja instalacji systemu sygnalizacji pożaru 

w Muzeum Etnograficznym w Toruniu
92118 0,00 159 110,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

44
Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we 

Włocławku - działalność statutowa
92118 0,00 10 609 000,00

45

Budowa budynku gospodarczego z wiatą na terenie 

KDPE w Kłóbce wraz z infrastrukturą towarzyszącą -

Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we 

Włocławku  (IW)

92118 0,00 1 083 023,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

46
Muzeum Archeologiczne w Biskupinie - działalność 

statutowa 
92118 0,00 6 004 000,00

47
Rozbudowa Muzeum Archeologicznego w Biskupinie 

- I etap dokumentacja (IW)
92118 0,00 830 006,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

48
Rozbudowa Muzeum Archeologicznego w Biskupinie 

(IW)
92118 0,00 3 333 664,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

49
Dofinansowanie działalności bieżącej Muzeum Ziemi 

Pałuckiej w Żninie - wsparcie finansowe
92118 0,00 100 000,00

50
Ochrona i zachowanie materialnego dziedzictwa 

kulturowego regionu
92120 0,00 2 000 000,00

51

"Park kulturowy Wietrzychowice" w 

Wietrzychowicach i Gaju -wsparcie działań gminy 

Izbica Kujawska

92195 0,00 50 000,00

52
Międzynarodowy Konkurs Pianistyczny im. 

Fryderyka Chopina dla Dzieci i Młodzieży w Szafarni
92195 0,00 250 000,00

92105 340 000,00 340 000,00

92195 0,00 850 000,00

92105 260 000,00 260 000,00

92195 750 000,00

55

Teatr im. W. Horzycy w Toruniu - Organizacja 

Międzynarodowego Festiwalu Teatralnego 

"KONTAKT"

92195 0,00 1 300 000,00

56
GRANTY - Zadania w zakresie kultury, sztuki 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
92195 0,00 1 400 000,00

57
Ruch artystyczny i ochrona niematerialnego 

dziedzictwa kulturowego
92195 0,00 180 000,00

58 Zadania w zakresie kultury - wkłady własne 92195 0,00 1 100 000,00

59 Upowszechnianie kultury 92195 0,00 1 200 000,00

60 Stypendia artystyczne 92195 0,00 250 000,00

XI
Departament Planowania Rozwoju i Współpracy 

Regionalnej
0,00 366 000,00

1

Rewitalizacja międzynarodowych dróg wodnych (E40 

i E70) na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego

60095 0,00 76 000,00

2
Stowarzyszenie Polskich Regionów Korytarza 

Transportowego Bałtyk-Adriatyk
60095 0,00 30 000,00

3
Wojewódzka Komisja Urbanistyczno - 

Architektoniczna 
71095 0,00 5 000,00

4 Gospodarka przestrzenna 71095 0,00 50 000,00

5

Aktualizacja Strategii rozwoju województwa 

kujawsko-pomorskiego do 2030 roku - Strategia 

Przyspieszenia 2030+

71095 0,00 125 000,00

6 Forum samorządowe 75095 0,00 80 000,00

XII Departament Promocji 15 354 797,00 79 649 266,00

1 Wsparcie dziedzictwa kulturowego wsi 01095 0,00 1 200 000,00

Bydgoski Festiwal Operowy - Opera NOVA w 

Bydgoszczy 
53

54
Bydgoski Festiwal Muzyczny - Filharmonia Pomorska 

w Bydgoszczy

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 17



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

2 Laboratorium myśli św. Jana Pawła II 73014 0,00 250 000,00

3
Centrum Badania Historii "Solidarności" i Oporu 

Społecznego w PRL
73014 0,00 130 000,00

75018 0,00 4 054 706,00

75865 3 446 500,00 0,00

5 Promocja Województwa 75075 0,00 15 782 000,00

6
Promocja Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 

ramach współpracy z przewoźnikami lotniczymi
75075 0,00 17 000 000,00

7 Fundusz Filmowy Kujaw i Pomorza 75075 0,00 500 000,00

8 Obsługa uroczystości o charakterze patriotycznym 75095 0,00 1 820 000,00

9 Rok Ludzi Nauki z Kujaw i Pomorza 75095 0,00 0,00

75865 11 908 297,00 0,00

75075 0,00 14 009 760,00

11 Krzewienie tradycji harcerstwa 85495 0,00 500 000,00

12
Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny w Toruniu - 

działalność statutowa
92106 0,00 5 134 000,00

13

Rozszerzenie funkcjonalności teatralno-koncertowej 

poprzez rozbudowę i doposażenie dawnego budynku 

kinoteatru - Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny w 

Toruniu Grunwald (IW)

92106 0,00 8 918 800,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

14
Organizacja wydarzeń kulturalnych na terenie 

województwa kujawsko-pomorskiego
92195 0,00 10 000 000,00

15

Ogólnopolski Przegląd Dyplomów i Egzaminów 

Muzycznych Wyższych Szkół Artystycznych 

"PRZYGRYWKA" - Kujawsko-Pomorski Teatr 

Muzyczny w Toruniu

92195 0,00 350 000,00

XIII Departament Rolnictwa i Geodezji 11 296 000,00 15 676 000,00

1 Spółki wodne - pomoc finansowa dla gmin 01009 0,00 1 800 000,00

2
Realizacja ustawy o ochronie gruntów rolnych

 i leśnych 
01042 9 500 000,00 9 500 000,00

3

Pomoc Techniczna Planu Strategicznego dla WPR na 

lata 2023-2027 - Schemat I - Wsparcie wdrażania 

Planu strategicznego WPR oraz utworzenie i 

funkcjonowanie KSOW+ (cz.2)

01045 400 000,00 400 000,00
Departament Rozwoju Obszarów 

Wiejskich

4

Pomoc Techniczna Planu Strategicznego dla WPR na 

lata 2023-2027 - Schemat II - Wsparcie operacji 

realizowanych w ramach KSOW+ (cz.2)

01045 1 000 000,00 1 000 000,00
Departament Rozwoju Obszarów 

Wiejskich

5 Organizacja Dożynek 01095 0,00 1 000 000,00

6 Wsparcie aktywnych Kół Gospodyń Wiejskich 01095 0,00 250 000,00

7 Porejestrowe Doświadczalnictwo Odmian 01095 0,00 200 000,00

8 Rolnik, Producenci Rolni 01095 0,00 150 000,00

9
Produkty regionalne i tradycyjne - wsparcie procesu 

rejestracji produktów
01095 0,00 100 000,00

10
Zadania w zakresie rolnictwa i żywności wysokiej 

jakości
01095 0,00 30 000,00

11
GRANTY-Poprawa kondycji i warunków sanitarnych 

rodzin pszczelich
01095 0,00 500 000,00

12 Targi Grüne Woche w Berlinie 01095 0,00 300 000,00

13 Rybactwo śródlądowe 05095 109 000,00 109 000,00

71012 167 000,00 217 000,00

71013 100 000,00 100 000,00

15 Wojewódzki Zasób Geodezyjny i Kartograficzny 71012 20 000,00 20 000,00

Pomoc Techniczna FEdKP 2021-2027 - Informacja i 

komunikacja, Działanie 9.02

14 Prace geodezyjne i kartograficzne

10

Projekt "Kujawy+Pomorze - promocja potencjału 

gospodarczego regionu - edycja III" FEdKP Działanie 

1.03

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

Departament Zarządzania Funduszami 

Europejskimi dla Kujaw i Pomorza
4

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 18



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

XIV Departament Rozwoju Gospodarczego 0,00 4 175 214,00 5 089 399,00

1

Projekt "Akredytacja usług Instytucji Otoczenia 

Biznesu oraz wsparcie dla przedsiębiorstw na zakup 

akredytowanych usług doradczych", FEdKP, 

Działanie 1.03

15011 662 757,00 779 714,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

15011 0,00 4 209 685,00

75865 3 512 457,00 0,00

3
Planowanie i monitorowanie Rozwoju Gospodarczego 

Województwa
75095 0,00 100 000,00

XV Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich 22 304 040,00 22 759 729,00

1

Pomoc Techniczna Planu Strategicznego dla WPR na 

lata 2023-2027 - Schemat I - Wsparcie wdrażania 

Planu strategicznego WPR oraz utworzenie i 

funkcjonowanie KSOW+ (cz.1)

01045 7 700 000,00 7 700 000,00

2

Pomoc Techniczna Planu Strategicznego dla WPR na 

lata 2023-2027 - Schemat II - Wsparcie operacji 

realizowanych w ramach KSOW+ (cz.1)

01045 100 000,00 100 000,00

3
PT Planu Strategicznego dla WPR na lata 2023-2027 - 

Rozliczenia z ARiMR
01045 0,00 25 000,00

4 Wsparcie rozwoju wspólnoty regionalnej 01095 0,00 45 000,00

01095 0,00 14 744 729,00

75865 14 364 040,00 0,00

6
Pomoc Techniczna Programu Fundusze Europejskie 

dla Rybactwa na lata 2021-2027
05011 140 000,00 140 000,00

7

Pomoc Techniczna Programu Fundusze Europejskie 

dla Rybactwa na lata 2021-2027 - Rozliczenie z 

ARMiR

05011 0,00 5 000,00

XVI Departament Sportu i Turystyki 258 400,00 55 806 876,00

1 Kujawsko-Pomorska Organizacja Turystyczna 63095 0,00 1 200 000,00

2
Stowarzyszenie Europejska Federacja Dróg Św. 

Jakuba
63095 0,00 9 000,00

3 Usługi turystyczne 63095 258 000,00 258 000,00

4
Strategia budowy i promocji produktów

 turystycznych
63095 0,00 850 000,00

5
GRANTY - Zadania w zakresie turystyki i 

krajoznawstwa
63095 0,00 400 000,00

6
Wsparcie rozwoju turystyki w województwie 

kujawsko-pomorskim
63095 0,00 90 000,00

7
Utworzenie narzędzia do badań ruchu turystycznego 

województwa kujawsko-pomorskiego (IW)
63095 0,00 924 176,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

8
Odpis od dochodów z realizacji zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej (kategoryzacja hoteli)
63095 400,00 0,00

9
Promocja województwa kujawsko-pomorskiego 

poprzez sport
75075 0,00 1 200 000,00

10
Program Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego
92601 0,00 10 606 700,00

11
GRANTY - Zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu
92605 0,00 4 500 000,00

12
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

pozostała działalność
92605 0,00 2 045 000,00

13 Stypendia sportowe 92605 0,00 1 400 000,00

14
Mała architektura i budowa infrastruktury sportowej 

przy obiektach edukacyjnych - wsparcie finansowe
92605 0,00 4 000 000,00

15 Szkolenie dzieci i młodzieży w klubach sportowych 92605 0,00 2 500 000,00

16 Kujawy Pomorze Team 92605 0,00 2 000 000,00

17 Uwierz w Sport 92605 0,00 2 400 000,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

2
Projekt "Promocja gospodarki regionalnej", FEdKP, 

Działanie 1.03

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

5

Projekt "Rozwój małej retencji na cele środowiskowe 

w województwie kujawsko-pomorskim" FEdKP dz. 

2.09

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 19



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

18 Nagrody sportowe 92605 0,00 850 000,00

19 Halowe Mistrzostwa Świata w Lekkoatletyce 92605 0,00 20 074 000,00

20

Budowa hali lekkoatletycznej i strzelectwa 

sportowego na terenie Kompleksu Sportowego 

Zawisza w Bydgoszczy - pomoc finansowa

92605 0,00 500 000,00

XVII Departament Spraw Społecznych 6 479 480,00 14 010 576,00

1

Współpraca województwa z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego

75095 0,00 110 000,00

2
Obsługa Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego
75095 0,00 30 000,00

3
GRANTY - Działalność na rzecz organizacji 

pozarządowych
75095 0,00 120 000,00

4 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 75618 800 000,00 0,00

5 Przeciwdziałanie narkomanii 85153 0,00 130 000,00

6
GRANTY - Przeciwdziałanie narkomanii w 

województwie kujawsko-pomorskim
85153 0,00 450 000,00

7

GRANTY - Aktywizacja środowisk wiejskich w 

zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i 

narkomanii

85154 0,00 100 000,00

8
GRANTY - Rozwiązywanie problemów 

alkoholowych w województwie kujawsko-pomorskim
85154 0,00 360 000,00

9
Przeciwdziałanie alkoholizmowi i innym

uzależnieniom
85154 0,00 155 000,00

10
Wojewódzki program przeciwdziałania przemocy 

domowej dla województwa kujawsko-pomorskiego
85205 79 000,00 550 000,00

11 Przeciwdziałanie przemocy domowej - szkolenia 85205 200 000,00 200 000,00

12 GRANTY - Przeciwdziałanie przemocy domowej 85205 0,00 100 000,00

13 Pomoc obywatelom Ukrainy 85231 0,00 450 000,00

14
Konkursy, plebiscyty promujące najciekawsze i 

wartościowe inicjatywy oraz osiągnięcia 
85295 0,00 50 000,00

15

Regionalne Centrum Wsparcia i Opieki dla osób z 

niepełnosprawnością przy ulicy M. Skłodowskiej-

Curie 27/29 w Toruniu - trwałość projektu

85295 0,00 3 031 096,00

75866 4 107 980,00 0,00

85395 0,00 4 107 980,00

17
Dofinansowanie kosztów działania Zakładów 

Aktywności Zawodowej
85311 0,00 500 000,00

18 Obsługa zadań finansowanych ze środków PFRON 85324 722 500,00 722 500,00

19 Kujawsko-Pomorska Rada Kobiet 85395 0,00 7 000,00

20
GRANTY - Budowanie niezależności i włączenia 

społecznego osób z niepełnosprawnościami
85395 0,00 200 000,00

21
Obsługa Zespołu Doradczo-Opiniodawczego Osób 

Niepełnosprawnych
85395 0,00 5 000,00

22 Wyrównywanie szans osób niepełnosprawnych 85395 0,00 200 000,00

23
Rada Konsultacyjna ds. Ochrony Konsumentów przy 

Marszałku Województwa
85395 0,00 5 000,00

24
GRANTY - Wspieranie działań z zakresu opieki 

adopcyjno-wychowawczej
85509 570 000,00 570 000,00

25 Kujawsko-Pomorski Program Wspierania Rodzin 85595 0,00 195 000,00

26 Wojewódzka Rada ds. Polityki Senioralnej 85595 0,00 12 000,00

27

GRANTY - Wspieranie prac wychowawczych z 

dziećmi i młodzieżą realizowanych przez organizacje 

młodzieżowe

85595 0,00 350 000,00

28
GRANTY - Wspieranie zajęć rozwojowych dla dzieci 

i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym
85595 0,00 300 000,00

29
GRANTY - Wspieranie rodzin w wypełnianiu funkcji 

rodzicielskich
85595 0,00 400 000,00

16
Projekt "Rozwój NGO siłą Kujaw i Pomorza" FEdKP 

Działanie 8.21

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 20



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

30
GRANTY - Wsparcie działań z zakresu opieki nad 

osobami przewlekle chorymi 
85595 0,00 350 000,00

31
GRANTY - Wspieranie aktywizacji i integracji 

społecznej seniorów
85595 0,00 250 000,00

XVIII Departament Środowiska 7 832 476,00 9 319 013,00

1 Prace geologiczne 10095 432 000,00 432 000,00

2 Odpis od dochodów z tytułu użytkowania górniczego 10095 1 250,00 0,00

3
Odpis od opłat za przeprowadzenie egzaminu w 

zakresie gospodarowania odpadami
75046 1 000,00 0,00

4 Eksploatacja kopalin energetycznych 75618 120 000,00 0,00

5 Programy ochrony powietrza 90005 388 000,00 388 000,00

6 Programy ochrony przed hałasem 90007 66 000,00 66 000,00

7 Obsługa opłat środowiskowych 90019 910 000,00 910 000,00

8

Realizacja ustawy o gospodarce opakowaniami i 

odpadami opakowaniowymi (opłata produktowa za 

opakowania)

90020 45 000,00 45 000,00

9

Realizacja ustawy o obowiązkach przedsiębiorców w 

zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o 

opłacie produktowej (opłata produktowa za oleje i 

opony)

90020 2 500,00 2 500,00

10

Realizacja ustawy o obowiązkach przedsiębiorców w 

zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o 

opłacie produktowej (opłata konsumencka SUP)

90020 485 000,00 485 000,00

11

Obsługa opłat związanych z gromadzeniem środków 

z tytułu wprowadzania do obrotu baterii 

i akumulatorów

90024 3 160,00 3 160,00

12
Realizacja ustawy o recyklingu pojazdów wycofanych 

z eksploatacji
90026 5,00 5,00

13
Opłata recyklingowa od nabywającego torbę na 

zakupy z tworzywa sztucznego
90026 100 000,00 100 000,00

14 Gospodarka odpadami 90026 5 000,00 5 000,00

15
Popularyzacja i propagowanie działań w zakresie 

ochrony środowiska, wydawnictwa, opracowania
90095 0,00 300 000,00

16

Promocja wojewódzkich zasobów środowiska 

poprzez edukację ekologiczną i integrację dzieci i 

młodzieży

90095 0,00 120 000,00

17
Realizacja ustawy o zużytym sprzęcie elektrycznym i 

elektronicznym
90095 5 000,00 5 000,00

18 Ochrona środowiska 90095 967 000,00 967 000,00

19 Obsługa opłaty rejestrowej i opłaty rocznej 90095 463 450,00 463 450,00

20 Zakup usługi serwisowej oprogramowania 90095 0,00 150 000,00

21
System do zarządzania i obsługi opłat 

środowiskowych
90095 0,00 350 000,00

22
Parki krajobrazowe-pozostałe zadania z zakresu 

ochrony przyrody
92502 0,00 250 000,00

75865 1 723 356,00 0,00

92502 202 748,00 2 027 478,00

75865 1 912 007,00 0,00

92502 0,00 2 249 420,00

XIX Departament Transportu 103 742 855,00 396 638 776,00

1 Wpływy z mienia 60001 2 202 775,00 0,00

24

Projekt "Wzmocnienie potencjału systemu ochrony 

przyrody na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego, poprzez wykonanie inwentaryzacji i 

waloryzacji przyrodniczej oraz kulturowej na terenie 

parków krajobrazowych województwa kujawsko-

pomorskiego wraz z opracowaniem projektów planów 

ochrony parków krajobrazowych", FEdKP, Działanie 

2.15

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

23

Projekt "Zielone znam - o zielone dbam - edukacja 

ekologiczna w parkach krajobrazowych", FEdKP, 

Działanie 2.15

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 21



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

2
Dotowanie kolejowych przewozów pasażerskich 2022-

2030 - Zadanie I (Pakiet A)
60001 0,00 79 100 000,00

3
Dotowanie kolejowych przewozów pasażerskich 2022-

2030 - Zadanie II (Pakiet B1+B2)
60001 0,00 47 500 000,00

4
Dotowanie kolejowych przewozów pasażerskich 2022-

2030 - Zadanie III (Pakiet C+D+H)
60001 0,00 45 300 000,00

5
Dotowanie kolejowych przewozów pasażerskich 2022-

2030 - Zadanie IV (Pakiet E+F+G)
60001 1 605 000,00 53 300 000,00

6
Dotowanie kolejowych przewozów pasażerskich 2025-

2030 - Toruń-Ciechocinek
60001 0,00 4 500 000,00

7
Dotowanie kolejowych przewozów pasażerskich 2026-

2030 - Laskowice Pomorskie-Wierzchucin
60001 0,00 225 000,00

8
Dotowanie kolejowych przewozów pasażerskich 2026-

2030 - Rypin-Brodnica
60001 0,00 222 000,00

9
Dotowanie kolejowych przewozów pasażerskich 2022-

2030 - Dostęp do infrastruktury i opłaty dworcowe 
60001 195 000,00 36 695 000,00

10 Regionalne przewozy kolejowe-pozostałe zadania 60001 0,00 100 000,00

11
Utrzymanie dźwigów osobowych na przystanku 

kolejowym Bydgoszcz-Błonie
60002 0,00 65 000,00

12
Dopłaty do ustawowych ulg przejazdowych w 

krajowych autobusowych przewozach pasażerskich
60003 44 984 000,00 44 984 000,00

60003 0,00 55 314 576,00

75867 40 474 080,00 0,00

60003 0,00 19 483 200,00

75867 14 256 000,00 0,00

15

Zapewnienie funkcjonowania publicznego transportu 

zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej

60004 0,00 9 850 000,00

16 Wpływy z opłat za zezwolenia na przewozy 75618 26 000,00 0,00

XX Departament Współpracy Zagranicznej 4 037 438,00 9 053 916,00

1 Projekt FISSH (Interreg Europa) 15095 155 770,00 308 177,00

2 SMOOTY (Interreg Europa) 60095 148 800,00 357 965,00

3 Projekt i-DEMO (Erasmus+) 63095 52 295,00 111 454,00

4
Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie "Europa Kujaw 

i Pomorza"
75058 0,00 200 000,00

5 Biuro w Brukseli 75058 0,00 305 000,00

6 Współpraca międzynarodowa 75095 0,00 2 840 000,00

7
Stowarzyszenie Agencji Demokracji Lokalnej 

(ALDA)
75095 0,00 8 000,00

8 Projekt CARES (Interreg Europa) 85195 2 718 957,00 2 775 857,00

9 Projekt GreenSPAS (Interreg Europa) 90095 157 942,00 341 825,00

10 DARKERSKY4CE (Interreg Europa Środkowa) 90095 176 745,00 602 344,00

11 Projekt TeBiCE (Interreg Europa Środkowa) 90095 157 155,00 94 272,00

12 DANUBE4all (Horyzont Europa) 90095 0,00 171 339,00

13 Projekt RIWET (Interreg Europa) 90095 167 722,00 367 445,00

14 ENLIA (Interreg Europa) 90095 132 410,00 295 354,00

15 Projekt REIiHE (Interreg Europa) 92195 169 642,00 274 884,00

XXI
Departament Zamówień Publicznych i Nadzoru 

Właścicielskiego
1 360 000,00 48 875 040,00

1
Podwyższenie kapitału Portu Lotniczego w 

Bydgoszczy
60041 0,00 4 500 000,00

2 Gospodarowanie mieniem 70005 1 360 000,00 880 000,00

3
Remont obiektów znajdujących się w zasobie 

województwa
70005 0,00 22 500,00

4

Modernizacja nieruchomości w Toruniu przy ul.Św. 

Jakuba 1, 3-5, Wola zamkowa 8-10, 10A i 12A 

(rozliczenie z użytkownikiem) (IW)

70005 0,00 39 640,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji
13

Zakup nowego zeroemisyjnego taboru autobusowego 

elektrycznego do obsługi połączeń na terenie 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego KPO (IW)

14

Zakup nowego niskoemisyjnego taboru autobusowego 

(hybrydy HEV/MHEV) do obsługi połączeń w 

Województwie Kujawsko-Pomorskim KPO (IW)

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 22



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

5
Modernizacja nieruchomości w Toruniu przy ul. Wola 

Zamkowa 12 (rozliczenie z użytkownikiem) (IW)
70005 0,00 34 000,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

6
Projekt i wykonanie przyłącza wodociągowego przy 

ul. Okrzei 74A we Włocławku
70005 0,00 80 000,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

7

Objęcie udziałów w kapitale zakładowym spółki 

Kujawsko-Pomorskie Centrum Naukowo-

Technologiczne Sp. z o.o.

73095 0,00 6 110 900,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

8 Podwyższenie kapitału Spółki KPIM 85195 0,00 10 000 000,00

9

Podwyższenie kapitału Spółki KPIM - Budowa 

zespołu poradni specjalistycznych przy Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym w Toruniu

85195 0,00 7 708 000,00

10
Dokapitalizowanie spółki Kujawsko-Pomorskie 

Inwestycje Medyczne (EBI III)
85195 0,00 19 000 000,00

11

Objęcie udziałów w kapitale zakładowym spółki 

Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Regionalne Sp. z 

o.o.

90095 0,00 500 000,00

XXII
Departament Zarządzania Funduszami 

Europejskimi dla Kujaw i Pomorza 
56 734 207,00 57 044 707,00

75018 0,00 580 000,00

75865 493 000,00 0,00

75018 0,00 500 000,00

75865 425 000,00 0,00

75018 0,00 990 000,00

75865 841 500,00 0,00

75095 0,00 2 438 345,00

75865 2 438 345,00 0,00

5
Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich WK-P 

(PPTFE)
75095 1 325 000,00 1 325 000,00

6 Regiony Rewitalizacji Edycja 3.0 (PPTFE) 75095 290 000,00 290 000,00

75095 0,00 3 204 694,00

75865 3 204 694,00 0,00

75095 0,00 170 306,00

75865 170 306,00 0,00

75095 0,00 979 000,00

75866 979 000,00 0,00

90095 0,00 604 600,00

75865 604 600,00 0,00

75095

80195

92195

92695

0,00 2 720 500,00

75865 2 720 500,00 0,00

80195

85295

92695

0,00 17 955 817,00

75865 17 955 817,00 0,00

15095

80195

85195

85295

85395

0,00 25 286 445,00

75866 25 286 445,00 0,00

4
Działanie FEKP.9.01 Wsparcie procesu zarządzania i 

wdrażania FEdKP

13

Priorytet FEKP.08 Fundusze europejskie na wsparcie 

w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia 

społecznego

1
Pomoc Techniczna FEdKP 2021-2027 - Podnoszenie 

Kwalifikacji Zawodowych, Działanie 9.01

2
Pomoc Techniczna FEdKP 2021-2027 - Komitet 

Monitorujący, Działanie 9.01

3
Pomoc Techniczna FEdKP 2021-2027 - Ewaluacja i 

Badania, Działanie 9.01

7

Priorytet FEKP.05 Fundusze europejskie na 

wzmacnianie potencjałów endogenicznych regionu 

(IP ZIT)

8

Priorytet FEKP.06 Fundusze europejskie na rzecz 

zwiększenia dostępności regionalnej infrastruktury dla 

mieszkańców (IP ZIT)

12

Priorytet FEKP.06 Fundusze europejskie na rzecz 

zwiększenia dostępności regionalnej infrastruktury dla 

mieszkańców

Priorytet FEKP.08 Fundusze europejskie na wsparcie 

w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia 

społecznego (IP ZIT)

9

10
Priorytet FEKP.02 Fundusze europejskie dla czystej 

energii i ochrony zasobów środowiska regionu

11
Priorytet FEKP.05 Fundusze europejskie na 

wzmacnianie potencjałów endogenicznych regionu

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 23



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

XXIII Departament Zdrowia 32 063 094,00 93 886 943,00

1

Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. błogosławionego księdza 

Jerzego Popiełuszki we Włocławku (IW)

85111 0,00 4 500 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

2

Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz 

zwiększenie dostępu do usług medycznych w 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. 

błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we 

Włocławku - zakup sprzętu medycznego dla potrzeb 

udzielania świadczeń onkologicznych (IW)

85111 0,00 1 324 993,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

3

Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz 

zwiększenie dostępu do usług medycznych w 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. 

błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we 

Włocławku poprzez rozwój Ambulatoryjnej Opieki 

Specjalistycznej (IW)

85111 0,00 267 396,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

4

Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz 

zwiększenie dostępu do usług medycznych w 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. 

błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki we 

Włocławku poprzez rozwój usług cyfrowych

85111 0,00 2 579 440,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

5

Transformacja cyfrowa w Kujawsko-Pomorskim 

Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy - Szpital 

Specjalistyczny

85111 0,00 2 357 507,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

6

Wymiana 4 dźwigów oraz remont 1 dźwigu 

zlokalizowanych w obiektach KPCP w Bydgoszczy 

ul. Seminaryjna 1 i Meysnera 9 wraz z poprawą ich 

dostępności

85111 0,00 1 091 148,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

7

Podniesienie efektywności opieki nad pacjentem 

onkologicznym w Kujawsko-Pomorskim Centrum 

Pulmonologii w Bydgoszczy (IW)

85111 0,00 15 000 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

8

Kompleksowa modernizacja środowiska 

informatycznego i dokumentacji medycznej w 

Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Toruniu

85111 0,00 2 678 350,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

9

Wojewódzki Szpital Zespolony w Toruniu - 

Dostosowanie pomieszczeń Oddziału Hematologii do 

realizacji procedur przeszczepowych

85111 0,00 1 060 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

10

Budowa, przebudowa i modernizacja wraz z 

doposażeniem infrastruktury Centrum Onkologii w 

celu zaspokojenia potrzeb zdrowotnych rosnącej 

populacji chorych onkologicznie (IW)

85111 0,00 9 750 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

11

Wojewódzki Szpital Dziecięcy w Bydgoszczy - 

Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej 

ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój usług 

cyfrowych w ochronie zdrowia

85111 0,00 2 689 933,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

12

Pierwsze wyposażenie budynku B Wojewódzkiego 

Szpitala Obserwacyjno-Zakaźnego im. Tadeusza 

Browicza w Bydgoszczy

85111 0,00 5 451 051,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

13

Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i 

Psychicznie Chorych w Świeciu o nową siedzibę 

Centrum Zdrowia Psychicznego - dofinansowanie 

wkładu własnego Szpitala (IW)

85120 0,00 500 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

14

Zakup karetki z napędem elektrycznym dla 

Wojewódzkiego Szpitala Zdrowia Psychicznego im. 

dr. Józefa Bednarza w Świeciu

85120 0,00 590 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

15

Budowa rezerwowego źrodła zaopatrzenia w wodę 

dla Wojewódzkiego Szpitala Zdrowia Psychicznego 

im. dr. Józefa Bednarza w Świeciu

85120 0,00 1 480 000,00
Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 24



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Poz. Wyszczególnienie Rozdział Dochody Wydatki
Departament 

nadzorujący/współpracujący

16 Medycyna Pracy 85148 0,00 7 000 000,00

85149 0,00 900 000,00

85195 0,00 300 000,00

75866 303 750,00 0,00

85149 0,00 337 500,00

75866 385 344,00 0,00

85149 0,00 405 625,00

20
Rozbudowa WOTUiW w Toruniu - dokumentacja 

techniczna WPTUiW (IW)
85154 0,00 700 000,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

21
Dokumentacja techniczna OKTU - rozbudowa 

WOTUiW w Toruniu (IW)
85154 0,00 1 200 000,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

22
Rozwój funkcjonalności WOTUiW w Toruniu - 

Prace remontowe
85154 0,00 100 000,00

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

23 Staże podyplomowe lekarzy i lekarzy dentystów 85157 31 352 000,00 31 352 000,00

24 GRANTY - Ochrona i promocja zdrowia 85195 0,00 250 000,00

25 Ochrona zdrowia psychicznego 85195 22 000,00 22 000,00

XXIV
Departament Bezpieczeństwa i Budowania 

Odporności Społecznej
5 000,00 1 395 000,00

1 Szkolenia obronne 75212 5 000,00 5 000,00

2
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
75495 0,00 50 000,00

3 Zapewnienie bezpieczeństwa na akwenach wodnych 75495 0,00 130 000,00

4 Wsparcie dla Policji 75495 0,00 250 000,00

5 Fundusz solidarnościowy - Stowarzyszenie "Salutaris" 75495 0,00 60 000,00

6 Zadania ochrony ludności i obrony cywilnej 75495 0,00 900 000,00

Ogółem: 1 771 427 589,81 1 584 651 537,00

IW - Inwestycje Wieloletnie

KPO - Krajowy Plan Odbudowy

PPTFE - Program Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich

WPR - Wspólna Polityka Rolna na lata 2023-2027 

17 Województwo Promujące Zdrowie

FEdKP - Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

Departament Koordynacji Projektów 

Unijnych i Inwestycji

Projekt "Opracowanie programów profilaktycznych 

zapobiegających chorobom stanowiącym poważny 

problem w regionie" FEdKP Działanie 8.24

19

18

Projekt "Opracowanie programów profilaktycznych 

dot. chorób związanych z miejscem pracy oraz 

programów rehabilitacji medycznej" FEdKP 

Działanie 8.08

Id: 0EC4944A-8371-4C85-A220-B399090E0DBB. Podpisany Strona 25


	UCHWAŁA NR 86/4027/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-23T11:26:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-23T11:31:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-23T11:36:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




